ex Genesi desumpta, iuxta sententiam Theophrasti Paracelsi tractatus. Cui annexa est modesta quadam admonitio ad Thomam Erastum, philosophum & medicum Germanum, de retractandis calumnias es conuictijs in Paracelsum perperam in lucem datis per quatuor tomos. De noua medicina. 8. Francoforti apud Christophorum Coruinum 1583.

Gerardus de Elten, natione Germanus, scripsit inter alia, Questiones sententiarum, lib. 1. Questiones disputatas, lib. 1. Sermones & collationes librum 1. Varia quoq; in philosophia lib. 1. Et alia complura. Floruit anno 1471.

Gerardi Fabri Caducani, oratio ad hortatoria ad ecclesiarum rectores, habita Syluanecti. Parisijs, anno 1538.

Gerardus Falkenburgius ad Nonni Dionysia ca edita à Plantino. Lectiones varias et coniecturas suas addidit.

Gerardus Geldenhaurius Nouiomagus, scripsit Epistolam ad Gulielmū Geldriæ principē, etc. gratulatoriam de principatum suorum adeptione, & admonitoriam officij principis cum historia Batavica impressam Coloniae, anno 1541. Historiam Batavicam cum appendice de vetustissima nobilitate, regibus, ac gestis Germanorum: impressam Argentorati apud Christophorum Egenolphum anno D. 1530. Germaniæ inferioris historias, & loca aliquot declarata, libellus excusus cum Bilibaldi Pirckheymeri Germania. Francofordiæ apud Egenolphum, anno 1532. Nouiomagi ciuitatis Batavorum encomium, ex Satyris ipsius, versibus 16. Item historia & catalogus episcoporum Vltraiectionum, impressa Marpurgi apud Egenolphum, anno 1542. cum versibus alijs rerum Germanicarum historijs. Satyra hexametris versibus scripta, nondum edita. Transtulit etiam quadam Ioannis Marij Belgici, de miranda antiquitate regum Germaniæ. Eius epistola aliquot de hereticis, De re euangelica, & hereticorum penis: excusa Argentorati. Egenolphus 1529.

Gerardi Habbij, Theologiæ communis & vrsitata compendium, per dialogum propositum, in quo multa quaestiones explicantur. Col. 1573. 8. \* Eiusdem sacra Christi Euāgelia cū epist. quæ diebus Dominicis, et alijs ferijs sacris in eccl. orthodoxa sunt ordinata: nunc primum per numerum in certas quasi periodos & clausulas clarioris intelligentiæ, ac faciliore memoriæ causa distincta, ac paucis atq; apertis hypothesis iam recens illustrata. His quoq; addita sunt Euangelia cum epistolis, quibus ecclesia catholica tempore necessitatis atq; exequiarum seu funebri, per omnes septimana ferias vtitur. 8. Coloniae apud Petrum Horst.

\* Gerardi Iatro Cremonensis Metaphrasis in Ianum Damascenum Arabem in fol. Basileæ. 1543.

\* Gerardi Iauesenij presbyteri decem de ecclesia tractatus, quibus ubi vera sit ecclesia (ut titulus pollicetur) perspicue ostenditur, eiusdemq; auctoritas astruitur. 4. Col. apud Maternum Cholinum, 1580.

Gerardi Isingij Hypomnema in primam censuram Adami Kuchtemeister, Maguntia, Franco Behem. 1544.

Gerardus

Gerardus Listerius Rhenensis, edidit *Vltrae-*  
*Etina* regionis seu diocesis, qua Batavia finitima est  
descriptionem elegantem carmine hexametro, &  
quorundam eiusdem diocesis episcoporum laudes: im-  
pressam Marpurgi ab Egenolpho, cum varijs histo-  
rijs Germanicis 1542. Commentarij in Des. Erasmi  
Rot. encomium Moriae, excusi Basileae in officina  
Frobeniana, anno 1552. cum Seneca ludode morte  
Claudij, &c. Et Colonia apud Ioannem Soterem, an-  
no 1534. Commentarij in Dialecticam Petri Hispani,  
excusi Snolka.\* Eiusdem extat libellus de octo  
figuris constructionis.

Gerardus Lorichius Hadamarius, scripsit the-  
ses professionis Catholicae, vna cum abusuum, su-  
perstitionum, haeseon, & schismatum, cuique ca-  
tholico fugendorum iudicio, ad exactam ecclesiae re-  
formationem, liber excusus an. Domini 1541. Eius-  
dem liber de missa publica propaganda, & abusibus  
tollendis, excusus anno Domini 1536. in octa. Eius-  
dem Monotessaron passionis Christi Iesu: cum expo-  
sitione omnigenae orthodoxae doctrinae fecunda, qua  
tam veritas historica, quam religionis sinceritas de-  
claratur, ex patrum Catholicorum sententijs actura  
te corrasa. Parisijs anno Domini 1548.\* Eius com-  
pendium textus & glossation in omnes Nouis Te-  
stamenti libros, Coloniae 1541. in folio.

Gerardus de Marbny UltraeEtinus canoni-  
cus, scripsit dialogum de prima materia, & alium de  
captione vrbis Tongrensis, & quaedam alia. Claruit  
anno Domini 1495. Trit. de script. German.

Gerardi Mathisij Geldriensis  $\pi\sigma\delta\lambda\eta\mu\alpha$  in v-  
niuersam Aristotelis logicam, quibus generalis phi-  
losophiae diuisio continetur, ad veterum sententiam  
accomodatae exposita. Coloniae Petrus Horst, anno  
Domini 1556. Epitoma Aristoteleae Logica Grae-  
colatina. Coloniae Petrus Horst anno Dom. 1569.  
in octa. Idem Aristotelis de rerum principijs li-  
bros quatuor, in epitomen contraxit. Coloniae liber  
impressus est anno Domini 1570. ab authore corre-  
ctus & locupletatus. Praeterea Aristotelis librum  
primum de caelo in epitomen contraxit, & analyse-  
os beneficio explicauit. Coloniae Petrus Horst 1568.  
in octa. Scripsit etiam Commentaria in epistolam  
Pauli ad Romanos.

Gerardi Mazolli I. C. Confiliorum decas pri-  
ma Venetijs apud Ioann. Andream Valuassorem,  
1568. in folio.

Gerardus Mercator Rupelmondanus, edidit  
Rationem scribendarum literarum Latinarum, quas  
Italicas curforiasque vocant. Item tabulas Palesti-  
nae siue terrae sanctae, Flandriae, Europae, Orbis vni-  
uersi tabulam ad vsus nauigantium accomodatam.  
Excudit quoque Britanniae insulae tabulam, ab alio  
quopiam descriptam. Omnia elegantissime calata.  
\* Tabulas Geographicas Cl. Ptolomaei ad mentem  
authoris restituit & emendauit. Eiusdem & Mat-  
thaei Beroaldi Chronologia, hoc est supputatio tem-  
porum ab initio mundi ex Eclipsibus & obseruatio-  
nibus Astronomicis & sacrae scripturae firmissimis  
testimonijs demonstrata. In octa. Basileae per Tho-  
mam Guarinum.